
                                                       Zarządzenie Nr 156/2011 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu i planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej  na rok 2011. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę                    83.380 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa  się planowane wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę                     83.380 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 
    w tym z części ogólnej rezerwy budżetowej kwotę                                          11.203 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia    
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            55.589.731 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       45.978.652 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                   9.611.079 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                          58.941.528 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      45.740.351 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                13.201.177 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2011    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                    78.000 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                         78.000 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.294.955 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.294.955 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 
 
 
                                                                                             Burmistrz 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 



      

Załącznik Nr 1                       
do Zarządzenia N r 156 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 27 grudnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 778 399,00 83 380,00 8 861 779,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 867 000,00 78 000,00 6 945 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 827 000,00 78 000,00 6 905 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 392 679,00 - 450,00 392 229,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 392 679,00 - 450,00 392 229,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 384 716,00 5 830,00 390 546,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 381 716,00 5 830,00 387 546,00 

   
Razem: 55 506 351,00 83 380,00 55 589 731,00 

 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                       
do Zarządzenia N r 156 
Burmistrza Szydłowca            
z dnia 27 grudnia 2011r. 

Zmiana w Tabeli 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2011r." - do uchwały budżetowej na rok 2011 Gminy Szydłowiec Nr 11/III/11 z dnia 11 lutego 2011r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 754 704,00 0,00 2 754 704,00 

  01022   
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 
produktach pochodzenia zwierzęcego 

34 000,00 0,00 34 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 - 1 900,00 3 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 300,00 30 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 - 1 400,00 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 759 661,00 0,00 759 661,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 609 661,00 0,00 609 661,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 5 000,00 52 500,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 23 000,00 - 3 000,00 20 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00 

750     Administracja publiczna 7 056 666,00 0,00 7 056 666,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 279 000,00 0,00 279 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  262 000,00 1 000,00 263 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 916 845,00 12 500,00 4 929 345,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 443,00 8 000,00 224 443,00 

    4260 Zakup energii 135 872,00 - 8 000,00 127 872,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 500,00 - 800,00 14 700,00 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 276 500,00 13 130,00 289 630,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 000,00 - 500,00 7 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 24 000,00 - 500,00 23 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 500,00 26 500,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 640,00 1 360,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 - 690,00 10,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  14 000,00 - 1 000,00 13 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 202 650,00 - 12 000,00 190 650,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 300,00 - 4 000,00 20 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 650,00 - 3 000,00 29 650,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 750,00 - 5 000,00 105 750,00 

  75095   Pozostała działalność 1 507 907,00 - 500,00 1 507 407,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 500,00 1 500,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 33 942,00 0,00 33 942,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 3 279,00 0,00 3 279,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191,00 18,00 209,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 3,00 34,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 257,00 115,00 1 372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - 136,00 1 664,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 892 044,00 0,00 892 044,00 



  75412   Ochotnicze straże pożarne 346 010,00 0,00 346 010,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 300,00 - 2 000,00 47 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 18 300,00 - 2 000,00 16 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 4 000,00 14 500,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 480 449,00 0,00 480 449,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 200,00 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 200,00 700,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

102 300,00 0,00 102 300,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 102 300,00 0,00 102 300,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 2 000,00 50 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 - 2 000,00 21 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 - 500,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 2 500,00 17 800,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 700,00 - 2 000,00 2 700,00 

758     Różne rozliczenia 129 636,00 - 11 203,00 118 433,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 129 636,00 - 11 203,00 118 433,00 

    4810 Rezerwy 129 636,00 - 11 203,00 118 433,00 

852     Pomoc społeczna 10 794 782,00 83 380,00 10 878 162,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 867 000,00 78 000,00 6 945 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 438 100,00 74 968,00 6 513 068,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00 863,00 217 863,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 2 169,00 17 769,00 

  85216   Zasiłki stałe 490 679,00 - 450,00 490 229,00 

    3110 Świadczenia społeczne 490 679,00 - 450,00 490 229,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 021 840,00 5 830,00 1 027 670,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 742,00 5 830,00 712 572,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 783 376,00 11 203,00 5 794 579,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 - 3 190,00 76 810,00 

    4270 Zakup usług remontowych 200,00 - 190,00 10,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 800,00 - 1 000,00 20 800,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 4 500,00 15 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki 38 000,00 2 500,00 40 500,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 352 957,00 - 6 500,00 1 346 457,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 500,00 - 2 000,00 180 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 000,00 26 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 305,00 - 1 000,00 2 305,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300 768,00 - 2 000,00 298 768,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 567 243,00 200,00 567 443,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 1 000,00 19 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 800,00 200,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 - 3 500,00 36 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 3 000,00 31 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 500,00 4 500,00 



  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 524 032,00 39 093,00 563 125,00 

    4260 Zakup energii 439 032,00 49 093,00 488 125,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

  90095   Pozostała działalność 2 999 020,00 - 14 900,00 2 984 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 - 2 000,00 8 500,00 

    4260 Zakup energii 34 695,00 1 000,00 35 695,00 

    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 5 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 450,00 50,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 - 450,00 50,00 

   
Razem: 58 858 148,00 83 380,00 58 941 528,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                     
do Zarządzenia Nr 156 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 27 grudnia 2011r.  

 
  

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 971 020,00 78 000,00 7 049 020,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 827 000,00 78 000,00 6 905 000,00 
 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

6 827 000,00 78 000,00 6 905 000,00 

 
 

Razem: 7 216 955,00 78 000,00 7 294 955,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 156 
Burmistrza Szydłowca           
z dnia 27 grudnia 2011r. 

 
  
Zmiana w załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 rok" - do Zarządzenia Nr 15/11 Burmistrza Szydłowca z dnia 23 lutego 2011r.                          
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej na 2011 r.  

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852     Pomoc społeczna 6 971 020,00 78 000,00 7 049 020,00  

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 827 000,00 78 000,00 6 905 000,00 

 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 827 000,00 78 000,00 6 905 000,00 
 

 
Razem: 7 216 955,00 78 000,00 7 294 955,00  

 
 
 


